InnoGaN电源应用技术
2022/03/24
2
目录
C O N T E N T
01
InnoGaN产品介绍02
04

Substrate
GaN Buffer (AIN)
AlGaN
DEG2
S P-Gate D
G
GaN
a 凹槽栅增强型结构 b P型GaN增强型 c 共源共栅混合增强型
9
02 InnoGaN产品介绍
10
Innoscience Confidential
量产产品 HV (650V) GaN FET
功率 芯片型号 耐压 导阻(Max) 类型 封装
650V
INN650DA150A 650V 150mΩ 单管 DFN 5X6
INN650D150A 650V 150mΩ 单管 DFN 8X8
INN650DA190A 650V 190mΩ 单管 DFN 5X6
INN650D190A 650V 190mΩ 单管 DFN 8X8
INN650DA260A 650V 260mΩ 单管 DFN 5X6
INN650D260A 650V 260mΩ 单管 DFN 8X8
INN650DA350A 650V 350mΩ 单管 DFN 5X6
INN650D350A 650V 350mΩ 单管 DFN 8X8
INN650DA04 650V 480mΩ 单管 DFN 5X6
11
Innoscience Confidential
量产产品
功率 芯片型号 耐压 导阻(Max) 类型 封装
40V-150V
INN40W08 40 7.8mΩ 双向导通 WLCSP 2X2
INN060W070A* 60 7mΩ 单管 WLCSP 2.51×1.51
INN100W08 100 47mΩ 单管 WLCSP 1.5×0.99
INN100W12* 100 7mΩ 单管 WLCSP 2.51×1.51
INN100W14 100 25mΩ 双管 WLCSP 1.58×3.58
INN150LA070A* 150 7mΩ 单管 LGA 2.2×3.2
Wafer INN650N140A INN650N240A INN650N500A INN650N150A INN650N260A
LV (40-100V) GaN FET & Wafer
12
Innoscience Confidential

65W INN650DA260A
INN650D260A
INN650DA260A
INN650D260A
100W INN650D260A
INN650DA260A
INN650D260A
INN650DA150A
120W INN650D150A
INN650DA260A
150W INN650D260A（2pcs）
200W INN650D150A（2pcs） INN650D260A
26
Innoscience Confidential
Demo型号 类型 规格 拓扑
EVB-PD20V1 PD快充 20W/(单C) QR flyback
EVB-PD30V1 PD快充 30W/(单C) QR flyback
EVB-PD33V1 PD快充 33W/(单C) QR flyback
EVB-PD33V2 PD快充 33W/(A+C) QR flyback
EVB-PD60V1 PD快充 60W/(单C) QR flyback
EVB-PD65V1 PD快充 65W/(单C 超薄) QR flyback
EVB-PD65V2 PD快充 65W/(单C  超小) QR flyback
EVB-PD65V3 PD快充 65W/(A+C) QR flyback + buck
EVB-PD65V4 PD快充 65W/(A+2C) QR flyback + buck
EVB-PD100V1 PD快充 100W/(单C) QR flyback
EVB-PD100V2 PD快充 100W/(2A+2C) Boost PFC+ QR flyback +buck
EVB-PD120V1 PD快充 120W/(单C） Boost PFC+ACF
EVB-LED150V1 LED driver 150W/(LED Driver) Boost PFC+LLC
EVB-LED200V1 LED driver 200W/(LED Driver) Boost PFC+LLC
EVB-PD200V1 PD快充 200W/(2A+3C) Boost PFC+LLC+buck
InnoGaN demo boad list
27
Innoscience Confidential
EVB-PD20V1

拓扑名称 Boost PFC + QR flyback + buck
输入电压范围 90-264Vac
输出 单A=30W，单C=100W
QR工作频率 140kHz @满载
变压器 RM10，3C95
效率 92.5% @230Vac & 20V/5A
尺寸 71*56*21.6mm（PCBA）
功率密度 19W/in3（PCBA）
应用产品 INN650D01+INN650D02
22.5mm
56mm
71mm
38
Innoscience Confidential
EVB-PD120V1
EVB-PD120V2 120W/(单C)
拓扑名称 Boost PFC+ACF
输入电压范围 90-264Vac
输出 120W max
ACF工作频率 230kHz @120W